e o o THURINGER

Spielplan Thuringenliga Manner, Spieljahr 2019/2020

SpNr

1. Spieltag
000101
000102
000103
000104
000105

2. Spieltag
000106
000107
000108
000109
000110

3. Spieltag
000111
000112
000113
000114

000115

4. Spieltag
000116
000117

000118

000119
000120
5. Spieltag
000121
000122
000123
000124
000125
6. Spieltag
000126
000127
000128
000129
000130
7. Spieltag
000131
000132

000133

KEGLER-VERBAND e.V.

Datum

28.09.2019

14.09.2019

07.09.2019

14.09.2019

14.09.2019

21.09.2019

21.09.2019

21.09.2019

22.09.2019

21.09.2019

30.10.2019

12.10.2019

05.10.2019

05.10.2019

17.11.2019

20.10.2019

19.10.2019

19.10.2019

19.10.2019

19.10.2019

26.10.2019

26.10.2019

26.10.2019

26.10.2019

26.10.2019

02.11.2019

02.11.2019

02.11.2019

03.11.2019

02.11.2019

09.11.2019

09.11.2019

09.11.2019

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Uhrzeit

14:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr

13:00 Uhr

18:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr

Anmerkung:

10:00 Uhr
15:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:
13:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
13:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr
15:00 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr

15:00 Uhr

14:00 Uhr
15:00 Uhr

14:00 Uhr

Heim

SV Blau-Weil3 Auma
TSG Apolda

SG 1951 Sonneberg
SpVgg Rudolstadt

SV Carl Zeiss Jena

KSV 1992 Kali Roleben

SV Eintracht Rieth

SG OberroBla/OBmannstedt
KC Gut Holz Kaltensundheim

SG Aue GroRRbrembach

SV Blau-Weill Auma
SV Eintracht Rieth
TSG Apolda

SG 1951 Sonneberg

SV Carl Zeiss Jena

Mannschaftsbahnrekord durch SpVgg Rudolstadt

KC Gut Holz Kaltensundheim

SG Oberrof3la/ORmannstedt

SG Aue GroBbrembach

Einzelbahnrekord durch Markus Hofmann

KSV 1992 Kali RoRRleben

SpVgg Rudolstadt

SV Blau-Wei Auma

SV Eintracht Rieth

TSG Apolda

KSV 1992 Kali RoRRleben

SG 1951 Sonneberg

SpVgg Rudolstadt

SG Aue GroRbrembach

SG 1951 Sonneberg

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Carl Zeiss Jena

SV Blau-WeilR Auma
SV Eintracht Rieth

TSG Apolda

Gast

SV Eintracht Rieth

KSV 1992 Kali RoRRleben

SG Oberrof3la/ORmannstedt
KC Gut Holz Kaltensundheim

SG Aue GroRRbrembach

SV Blau-Weill Auma
SV Carl Zeiss Jena
TSG Apolda

SG 1951 Sonneberg

SpVgg Rudolstadt

SG OberroBla/OBmannstedt
KSV 1992 Kali RoR3leben

KC Gut Holz Kaltensundheim
SG Aue GroRRbrembach

SpVgg Rudolstadt

SV Blau-WeilR Auma
SV Eintracht Rieth

TSG Apolda

SV Carl Zeiss Jena

SG 1951 Sonneberg

SG Aue GroBbrembach

KC Gut Holz Kaltensundheim
SpVgg Rudolstadt

SG OberroRla/OBmannstedt

SV Carl Zeiss Jena

SV Blau-WeilR Auma

SV Eintracht Rieth

TSG Apolda

KSV 1992 Kali Rofleben

SG OberroRla/ORmannstedt

SG 1951 Sonneberg
SpVgg Rudolstadt

SV Carl Zeiss Jena

Ergebnis

3462 :

3157

3105:

3298 :

3353

3139

3513

3116:

3296 :

3161 :

3458 :

3391:

3112:

3035:

3345

3228 :

3072

3183:

3135:

3317:

3320

3361 :

3158 :

3301:

3059 :

3369 :

3139:

3152

3342

3282 :

3474 :

3287 :

3159

3369

3051

2990

3210

3339

3323

3234

3055

3124

3148

3232

3332

3148

3087

3381

3430

3206

3147

3145

3267

3443

3299

3039

3240

3086

3336

3106

3015

3385

3239

3202

3285

3094

MP

25:

55
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SpNr
000134
000135

8. Spieltag

000136

000137
000138
000139

000140

9. Spieltag

000141

000142
000143
000144
000145
10. Spieltag
000146
000147
000148
000149
000150
11. Spieltag

000151

000152

000153
000154
000155
12. Spieltag
000156
000157
000158
000159
000160
13. Spieltag
000161
000162
000163

000164

000165
14. Spieltag

000166

000167
000168

000169

Datum

09.11.2019

09.11.2019

14.12..2019

23.11.2019

04.01.2020

23.11.2019

23.11.2019

30.11.2019

30.11.2019

30.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

07.12.2019

07.12.2019

07.12.2019

08.12.2019

07.12.2019

16.11.2019

21.12.2019

21.12.2019

21.12.2019

21.12.2019

11.01.2020

11.01.2020

04.01.2020

11.01.2020

11.01.2020

18.01.2020

18.01.2020

18.01.2020

18.01.2020

18.01.2020

01.02.2020

02.02.2020

01.02.2020

01.02.2020

Uhrzeit

13:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

Anmerkung:

13:00 Uhr

14:00 Uhr

13:00 Uhr

15:00 Uhr

Anmerkung:

14:00 Uhr

Anmerkung:

15:00 Uhr

13:00 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

Anmerkung:

15:00 Uhr

Anmerkung:

14:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

Anmerkung:

13:00 Uhr

13:00 Uhr

Anmerkung:

10:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

Heim
KSV 1992 Kali Ro3leben

SG OberroBla/OBmannstedt

TSG Apolda

Gast

SG Aue GroBbrembach

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Blau-WeilR Auma

Paul Sommer spielt mit 595 Kegeln Bahnrekord U23

SG 1951 Sonneberg
SpVgg Rudolstadt
SG Aue GroRRbrembach

SV Carl Zeiss Jena

SV Eintracht Rieth

KSV 1992 Kali RoRleben

SG OberroRla/ORmannstedt

KC Gut Holz Kaltensundheim

Mannschaftsbahnrekord durch SV Carl Zeiss Jena

SV Blau-Weill Auma

SV Carl Zeiss Jena

Paul Sommer spielt mit 636 Kegeln U23 Bahnrekord.

SV Eintracht Rieth

KSV 1992 Kali Roleben

SG Oberrof3la/OBmannstedt

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Eintracht Rieth

KSV 1992 Kali Roleben

SG OberroBla/OBmannstedt

KC Gut Holz Kaltensundheim

SG Aue GroRbrembach

SV Blau-Wei3 Auma

TSG Apolda
SG 1951 Sonneberg
SpVgg Rudolstadt

SG Aue GroRRbrembach

SV Blau-WeilR Auma
TSG Apolda

SG 1951 Sonneberg
SpVgg Rudolstadt

SV Carl Zeiss Jena

KSV 1992 Kali RoRleben

Liga Heimbestleistung durch Daniel Dietz - 657 Kegel

SV Carl Zeiss Jena

SV Carl Zeiss Jena spielt Mannschaftsbahnrekord

TSG Apolda
SG 1951 Sonneberg

SpVgg Rudolstadt

SG OberrofRla/ORmannstedt
KSV 1992 Kali Roleben

KC Gut Holz Kaltensundheim
SG Aue GroRRbrembach

SpVgg Rudolstadt

SV Blau-Wei3 Auma
SV Eintracht Rieth
TSG Apolda

SV Carl Zeiss Jena

Jena spielt Mannschaftsbahnrekord

SG 1951 Sonneberg

SG Aue GroRRbrembach

Auma spielt Mannschaftsbahnrekord

KC Gut Holz Kaltensundheim
SpVgg Rudolstadt

SG OberroBla/OBmannstedt

SV Eintracht Rieth

SG OberroRla/OBmannstedt
KC Gut Holz Kaltensundheim

SG Aue GroRRbrembach

SV Blau-WeilR Auma
SV Eintracht Rieth
TSG Apolda

SG 1951 Sonneberg

SV Carl Zeiss Jena

KC Gut Holz Kaltensundheim
SG OberroBla/OBmannstedt
SG Aue GroRRbrembach

KSV 1992 Kali RoR3leben

SpVgg Rudolstadt

SV Blau-WeilR Auma

SV Eintracht Rieth

TSG Apolda

KSV 1992 Kali RoR3leben

Ergebnis

3119

3100 :

3054 :

3026 :

3346 :

3167 :

3393:

3514 :

3296 :

3266 :

3133:

3364 :

3357:

3153

3176 :

3369 :

3033:

3448 :

3423 :

3093:

3126

3232

3129:

3213

3263 :

3164 :

3307 :

3418 :

3281:

3072:

3452 :

3054 :

3225

3312:

3350 :

3188 :

13224

3096

3202

3086

3164

3119

3330

3322

3282

3263

3178

3166

3444

3169

3300

3314

3081

3288

3278

2985

3124

3222

3213

3169

3196

3168

3364

3219

3227

3073

3215

2982

3240

3191

3301

3144
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SpNr

000170

15. Spieltag
000171
000172
000173
000174
000175
16. Spieltag
000176
000177
000178

000179

000180
17. Spieltag
000181
000182
000183
000184
000185
18. Spieltag
000186
000187
000188
000189

000190

Datum

01.02.2020

08.02.2020

25.01.2020

08.02.2020

08.02.2020

08.02.2020

15.02.2020

15.02.2020

15.02.2020

15.02.2020

16.02.2020

07.03.2020

07.03.2020

07.03.2020

07.03.2020

08.03.2020

21.03.2020

21.03.2020

21.03.2020

21.03.2020

21.03.2020

Uhrzeit
15:00 Uhr

Anmerkung:

14:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
13:00 Uhr

15:00 Uhr

13:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
13:00 Uhr
Anmerkung:

10:00 Uhr

14:00 Uhr
15:00 Uhr
13:00 Uhr
15:00 Uhr

10:00 Uhr

15:00 Uhr
14:00 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr

13:00 Uhr

Heim -
SV Carl Zeiss Jena -

Jena spielt Mannschaftsbahnrekord

SV Blau-WeilR Auma -
SV Eintracht Rieth -
TSG Apolda -
KSV 1992 Kali RoRleben -

SG OberroBla/OBmannstedt -

SG 1951 Sonneberg -
SpVgg Rudolstadt -
SV Carl Zeiss Jena -
SG Aue GroRBbrembach -
GroRRbrembach spielt Mannschaftsbahnrekord

KC Gut Holz Kaltensundheim -

SV Blau-Weill Auma -
SV Eintracht Rieth -
KSV 1992 Kali RoRRleben -
SG Oberrof3la/ORmannstedt -

KC Gut Holz Kaltensundheim -

SV Carl Zeiss Jena -
TSG Apolda -
SG 1951 Sonneberg -
SpVgg Rudolstadt -

SG Aue GroRRbrembach -

Gast

SG 1951 Sonneberg

SpVgg Rudolstadt

SG Aue GroRRbrembach

SG 1951 Sonneberg

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Carl Zeiss Jena

SV Blau-WeilR Auma
SV Eintracht Rieth
TSG Apolda

KSV 1992 Kali RoRleben

SG OberroRla/OBmannstedt

TSG Apolda

SG 1951 Sonneberg
SpVgg Rudolstadt

SG Aue GroBbrembach

SV Carl Zeiss Jena

SV Blau-WeilR Auma

SV Eintracht Rieth

KSV 1992 Kali RoRleben
SG OberroBla/OBmannstedt

KC Gut Holz Kaltensundheim

Ergebnis

3485 :

3423 :

3470 :

3120

3236 :

3127:

3027 :

3495 :

3359 :

3255

3350 :

3446 :

3311:

3214 :

3146 :

3296 :

3370

3367

3412

3030

3151

3179

3146

3277

3255

3096

3339

3249

3344

3266

3132

3316
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